penerbit Bulaq pada tahun 1269, 1279, 1282, dan 1289; Istambul

10Abuddin Nata, Filsafat Pendidikan Islam 1 Op, Cit., hlm. 161-162.

pada tahun 1321; Teheran pada tahun 1293; dan Darul Qalam

Beirut tanpa tahun.

2) Al-Adabu Fid Diin, yang merupakan bagian dari Majmu’atur

Rasa’il, telah diterbitkan di Kairo pada tahun 1328 H /1910 M,

mulai dari halaman 63 sampai dengan 94.

3) Al-Arba’iin Fi Usuuliddin, telah diterbitkan di Kairo pada tahun

1910 M demikian pula Maktabah At-Tijaariyah namun, tanpa

disebutkan tahun terbitnya.

4) Asasul Qiyaas, terbitan Mesir pada tahun 1324 H /1907 M.

5) Al-Istidraaj, disebutkan oleh al-Ghazali di dalam kitab Ad-Durratul

Faakhirah, halaman 57 terbitan yang ada di tangan kami, di

antaranya ada yang masih berbentuk manuskrip nomor 18

Tashawuf Arabi, Asyafiyyah.

6) Asraaru Mu’aamalatid Diin, disebutkan oleh As-Subuki dalam